
f llllllllllljlllllgllllllllLllllllllllllllllllllllllll
K PG RXSVS

DOHODA o ZÁNIKU zÁVAZK'uL :
ze smlouvy odílo, ev. č. o1ss1/2ozzlžpz

1.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
datová schránka ID 8x6bxsd
zastoupen: Ing. Tomášem Kotyzou, MBA, ředitelem Krajského úřadu

„ Moravskoslezského kraje
ICQ: 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800
zastoupen pro věcná jednání ktéto dohodě

a

2. Ing. Pavel Cetl v
se sídlem: Demlova 276/24, 613 00 Brno —Cerná Pole
ICO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsán v živnostenském rejstříku; úřadem příslušným podle 5 71 odst. 2 zákona
č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších
předpisů, je Magistrát města Brna,
autorizovaná osoba ke zpracování dokumentace a posudku ovlivech záměru na životní
prostředí na základě osvědčení Ministerstva životního prostředí ze dne 22. 4. 1997,
č. j. 1713/209/OPVZP/97, a rozhodnutí Ministerstva životního prostředí o prodloužení
autorizace ze dne 17. 7. 2006, č. j. 46325/ENV/06, ze dne 27. 7. 2011,
č. j. 52102/ENV/11, a ze dne 10. 2. 2016, Č. j. 2466/ENV/16,
zástupce pro věcná jednání nemá ustanoveného a i v tomto rozsahu jedná samostatně,

(dále jen „zhotovitel“),

uzavírají po vzájemném projednání a podleš 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto dohodu o zániku závazku:

II.
Předmět dohody

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 19. 5. 2022 smlouvu o dílo, evidovanou u objednatele
pod číslem 01861/2022/ZPZ (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem bylo zpracování
posudku o vlivech záměru „Ekologizace veřejné dopravy Ostrava—Poruba“ na životní
prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „dílo“).

Klasifikace informací: Neveřejné

%



2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ujednáním čl. XI odst. 1 písm. a) smlouvy
a na základě zpětvzetí ze dne 22. 11. 2022 oznamovatelem podání iniciujícího posouzení
vlivů onoho záměru na životní prostředí, že smlouva zaniká.

3. Smluvní strany považují za nesporné, že zhotovitel dílo rozpracoval, když provedl
následující činnosti a práce v rozsahu:

— posouzení dokumentace vlivů záměru na životní prostředí,
- posouzení všech obdržených vyjádření,
- účast zhotovitele na veřejném projednání záměru a

— vrácení dokumentace vlivů záměru na životní prostředí oznamovateli kpřepracování
nebo doplnění.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel od zhotovitele tímto přebírá rozpracované dílo
v rozsahu činností a prací popsaných v předchozí větě.

4. Po nabytí účinnosti této dohody zhotovitel vystaví objednateli fakturu, která bude
podkladem pro úhradu ceny za převzaté rozpracované dno podle předchozího odstavce
tohoto článku dohody. Cena za takto částečně provedené dílo činí 13.400 Kčbez DPH, DPH
ve výši 21% je 2.814 Kč a celková cena, tj. včetně DPH, činí 16.214 Kč (slovy
šestnáct tisíc dvě stě čtrnáct korun českých). Pro úhradu ceny za rozpracované dílo se užijí
platební a fakturační podmínky sjednané v čl. VIII odst. 2 až 7 smlouvy. V případě, že
dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat
DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny za dílo v důsledku
změny sazby DPH není nutno otom činit písemné smluvní ujednání v podobě dodatku
ktéto dohodě či smlouvě.

5. Smluvní strany prohlašují, že považují veškerá práva a povinnosti, včetně veškerých
právních nároků vyplývajících ze smlouvy za vypořádané touto dohodou a smluvní strany
se zavazují ktomu, aby ani v budoucnu již žádné případné nároky plynoucí ze smlouvy
vůči sobě vzájemně neuplatňovaly ani nevymáhaly.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dohody
dojde druhé smluvní straně, a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění dohody v registru smluv provede v souladu se zákonem objednatel.

2. Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

4. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné

Klasifikace informací: Neveřejné



právní předpisy. Podrobné informace oochraně osobních údajů jsou dostupné
na oficiálních webových stránkách objednatele www.msk.cz.

l.....m. 2023V Ostravě dne ......

Klasifikace inforfací: Neveřejné

% “

4 4
VBrně dne TfL/„J (O >=


